
UCHWAŁA NR II/25/18
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH

z dnia 10 grudnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia części zabudowanej nieruchomości położonej
w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki, stanowiącej własność Gminy Oborniki, na czas oznaczony 

dłuższy niż 3 lata.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) i art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku z art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018r., poz. 2204 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy użyczenia części zabudowanej nieruchomości położonej 
w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka nr 511/2 

- grunt o powierzchni 402,48 m2, 

- budynki o powierzchni 457,70 m2, arkusz mapy ewid. nr 1 zapisanej w księdze wieczystej PO1O/00014068/8 
Sądu Rejonowego w Obornikach, IV Wydziału Ksiąg Wieczystych, stanowiącej własność Gminy Oborniki, na 
czas oznaczony dłuższy niż 3 lata.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Paweł Drewicz



Uzasadnienie

Schronisko dla Bezdomnych Zwierząt „Azorek” zwróciło się z wnioskiem o użyczenie części nieruchomości
zabudowanej budynkami zlokalizowanymi na działce oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 511/2
położonej w miejscowości Oborniki, gmina Oborniki stanowiącej własność Gminy Oborniki, na czas
oznaczony dłuższy niż 3 lata.

Zawarcie przedmiotowej umowy ureguluje stan prawny nieruchomości wykorzystywanej na działalność
Schroniska.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.




